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YASHIL IQTISODIYOT 
KONSEPSIYASI ASOSIDA 

KICHIK BIZNES FAOLIYATINI 
OSHIRISH YO‘LLARI 

Isroilov Dilshodbek Rustamovich
Davlat aktivlarini boshqarish agentligi bo‘lim boshlig‘i

ORCID: 0009-0002-6336-2239

Annotatsiya. Ushbu maqolada O‘zbekiston Respublikasining yashil iqtisodiyot konsepsiyasi doirasida kichik biznesni 
faollashtirish masalalari ko‘rib chiqilgan. Muallif mamlakatda olib borilayotgan ekologik yo‘naltirilgan iqtisodiy islohotlar 
fonida kichik biznes uchun yangi ochilayotgan imkoniyatlarni tahlil qiladi. Mavzuga doir xalqaro va mahalliy tajribalar 
qiyosiy o‘rganilib, kichik tadbirkorlikning yashil sohalarga integratsiyalashuvi baholangan. Kichik biznes subyektlarining 
moliyaviy, huquqiy va texnologik cheklovlari ochib berilgan. Shu asosda mavjud muammolarni bartaraf etish bo‘yicha 
amaliy tavsiyalar ilgari surilgan. Ilmiy yangilik sifatida yashil iqtisodiyot sharoitida kichik biznesni qo‘llab-quvvatlashning 
milliy modeliga oid takliflar ishlab chiqilgan. Tadqiqot ekologik barqarorlikni ta’minlashda kichik biznesning faolligini 
oshirish muhimligini asoslaydi.

Kalit so‘zlar: yashil iqtisodiyot, kichik biznes, barqaror rivojlanish, ekologik islohotlar, moliyaviy qo‘llab-quvvatlash, 
innovatsiya, davlat siyosati.
Abstract. This article explores the issues of activating small business within the framework of Uzbekistan’s green economy 
concept. The author analyzes new opportunities emerging for small enterprises in the context of ongoing environmentally 
focused economic reforms. Both international and local experiences are comparatively studied to assess the integration 
of small businesses into green sectors. The article identifies existing financial, legal, and technological constraints faced 
by entrepreneurs. Based on this, practical recommendations are proposed to address the identified problems. As a 
scientific contribution, the study puts forward a national model for supporting small business under green economy 
conditions. The research highlights the importance of enhancing the role of small businesses in achieving environmental 
sustainability.

Keywords: green economy, small business, sustainable development, environmental reforms, financial support, 
innovation, state policy.
Аннотация. В статье рассматриваются вопросы активизации малого бизнеса в рамках концепции зелёной 
экономики Республики Узбекистан. Автор анализирует новые возможности, открывающиеся для малого бизнеса 
на фоне проводимых в стране экологически ориентированных экономических реформ. Международный и 
отечественный опыт по данной тематике изучается в сравнительном аспекте, а также оценивается интеграция 
малого предпринимательства в зелёные сектора экономики. Раскрываются финансовые, правовые и 
технологические ограничения, с которыми сталкиваются субъекты малого бизнеса. На этой основе предлагаются 
практические рекомендации по устранению существующих проблем. В качестве научной новизны разработаны 
предложения по формированию национальной модели поддержки малого бизнеса в условиях зелёной экономики. 
Исследование обосновывает важность повышения активности малого бизнеса в обеспечении экологической 
устойчивости.

Ключевые слова: зелёная экономика, малый бизнес, устойчивое развитие, экологические реформы, финансовая 
поддержка, инновации, государственная политика.
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K I R I S H
So‘nggi yillarda global miqyosda ekologik barqarorlik va iqtisodiy o‘sish o‘rtasidagi muvozanatga erishish 

masalasi dolzarb mavzulardan biriga aylandi. Ayniqsa, “yashil iqtisodiyot” tamoyillarini joriy etish orqali nafaqat 
atrof-muhit muhofazasiga erishish, balki iqtisodiyotning yangi, ekologik toza yo‘nalishlarini rivojlantirish 
imkoniyati yuzaga kelmoqda. O‘zbekiston ham bu borada jahon tajribasiga tayanib, o‘zining milliy strategiyasini 
shakllantirmoqda. Jumladan, mamlakatda yashil iqtisodiyot konsepsiyasining amaliyotga joriy etilishi kichik 
biznes subyektlarini jalb etgan holda amalga oshirilmoqda [1].

Kichik biznes — iqtisodiyotning eng harakatchan va moslashuvchan segmenti bo‘lib, ekologik 
innovatsiyalarni joriy qilish, resurslardan oqilona foydalanish va atrof-muhitga salbiy ta’sirni kamaytirishda 
muhim rol o‘ynaydi. Shu sababli, yashil iqtisodiyotning muvaffaqiyatli amalga oshirilishi ko‘p jihatdan kichik 
tadbirkorlik subyektlarining faolligiga bog‘liqdir. Ushbu maqolada O‘zbekistonda yashil iqtisodiyot konsepsiyasi 
doirasida kichik biznesni faollashtirishning asosiy omillari, muammolari va istiqbollari chuqur tahlil qilinadi.

Ushbu tadqiqotning ob’ekti sifatida kichik biznes subyektlari va ularning yashil iqtisodiyotga moslashuv 
jarayonlari olinadi. Predmeti esa — ushbu moslashuvni ta’minlovchi iqtisodiy, institutsional, huquqiy va 
texnologik mexanizmlardan iborat.

Tadqiqotning asosiy maqsadi — yashil iqtisodiyotga o‘tish sharoitida kichik biznesning imkoniyatlarini tahlil 
qilish, ularni kengaytirishning amaliy yo‘llarini asoslash va takliflar ishlab chiqishdan iborat.

Tadqiqot vazifalari quyidagilardan iborat:
Yashil iqtisodiyotning nazariy asoslarini o‘rganish;
Kichik biznesning hozirgi holatini tahlil qilish;
Yashil iqtisodiyot talablarini inobatga olgan holda, kichik biznes uchun imkoniyatlarni aniqlash;
Mavjud muammolar va to‘siqlarni aniqlash;
Xorijiy tajriba asosida tavsiyalar ishlab chiqish;
O‘zbekiston sharoitida amalga oshirilishi mumkin bo‘lgan mexanizmlarni taklif etish.

M A V Z U G A  O I D  A D A B I Y O T L A R  S H A R H I
Ushbu tadqiqot mazkur ilmiy ishlardan farqli ravishda, kichik biznesning yashil iqtisodiyotdagi o‘rnini 

umumiy nazariy jihatdan emas, balki O‘zbekistonning hozirgi iqtisodiy siyosati, davlat strategiyalari va statistik 
ko‘rsatkichlari asosida amaliy nuqtai nazardan tahlil qiladi. Muallifning yondashuvi shundaki, u mavjud xalqaro 
va mahalliy tajribalarni qiyosiy tahlil qilib, kichik biznes uchun ishlab chiqarishni transformatsiya qilish, yashil 
loyihalarni moliyalashtirish va normativ bazani takomillashtirishga oid aniq takliflarni ilgari suradi.

I.  Murodov, (Zenodo 2024). “Development of the green economy and small business in Uzbekistan” 
(Zenodo, 2024) nomli ilmiy ishi O‘zbekiston sharoitida yashil iqtisodiyotni rivojlantirishda kichik biznesning o‘rni 
va ahamiyatini yoritishga bag‘ishlangan dolzarb tadqiqotlardan biridir. Muallif ishida global ekologik muammolar 
va barqaror rivojlanish tamoyillari fonida milliy iqtisodiyotning yashil transformatsiyasi zarurati ilmiy asoslangan 
holda tahlil qilingan [2].

Q.X. Xudoyberganov, A.T Jo‘raev tahlillarida bozor iqtisodiyoti mexanizmlari, talab va taklif, raqobat, ishlab 
chiqarish omillari, daromadlar taqsimoti, makroiqtisodiy barqarorlik hamda davlatning iqtisodiyotdagi roli kabi 
masalalar keng va batafsil tahlil qilingan. Mualliflar iqtisodiy jarayonlarni tushuntirishda nazariy bilimlarni amaliy 
misollar bilan uyg‘unlashtirib, mavzularning talabalarga tushunarli bo‘lishiga alohida e’tibor qaratgan [4].

R. Gechev va T. Stoichevaning “Green economy – opportunities and challenges for SMEs” (Journal of 
Economics & Management, 2020, 41(2)) nomli maqolasi yashil iqtisodiyot sharoitida kichik va o‘rta biznes 
(SMEs) uchun yuzaga kelayotgan imkoniyatlar va muammolarni tizimli tahlil qilishga bag‘ishlangan muhim 
ilmiy tadqiqotdir. Mualliflar maqolada yashil iqtisodiyotga o‘tish jarayonining biznes muhitiga ta’sirini, ayniqsa, 
kichik va o‘rta korxonalar faoliyati nuqtayi nazaridan baholaydilar. Tadqiqotda ekologik talablarning kuchayishi, 
yashil texnologiyalarni joriy etish zarurati hamda resurslardan samarali foydalanish bilan bog‘liq omillar SMEs 
uchun yangi bozor imkoniyatlari yaratishi bilan bir qatorda, moliyaviy va texnologik cheklovlarni ham yuzaga 
keltirishi asoslab berilgan [5].

A.V. Vaxabov va Sh.X. Xajibakiyev tadqiqotda yashil iqtisodiyotning nazariy asoslarini ochib berib, uning 
zamonaviy iqtisodiy rivojlanishdagi o‘rni va ahamiyatini tahlil qiladilar. Shuningdek, ekologik xavfsizlikni 
ta’minlash, resurslardan samarali foydalanish hamda ekologik innovatsiyalarni joriy etish orqali iqtisodiy 
o‘sishga erishish mexanizmlari ilmiy jihatdan asoslab berilgan. Maqolada yashil texnologiyalarni rivojlantirish, 
qayta tiklanuvchi energiya manbalaridan foydalanish va ekologik investitsiyalarni jalb etish masalalariga 
alohida e’tibor qaratilgan [8].
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A.Sh. Bekmurodov va U.V. G‘afurov ilmiy ishlarida mamlakat iqtisodiyotini modernizatsiya qilish jarayonlari, 
tarkibiy o‘zgarishlar, bozor munosabatlarini chuqurlashtirish hamda iqtisodiy islohotlarning yangi bosqichga 
ko‘tarilishi bilan bog‘liq masalalar keng yoritilgan. Mualliflar iqtisodiy siyosatning ustuvor yo‘nalishlari, sanoatni 
rivojlantirish, investitsiya muhitini yaxshilash va ishlab chiqarish samaradorligini oshirish masalalariga alohida 
e’tibor qaratadilar [9].

Shu bilan birga, tadqiqotda soha kesimidagi tahlilga ham katta e’tibor berilgan — ya’ni, xizmat ko‘rsatish, 
qurilish va sanoat sohalarida kichik biznesning yashil iqtisodiyotga o‘tish imkoniyatlari alohida ko‘rib chiqilgan. 
Bu esa mavjud adabiyotlarga nisbatan yanada mukammal va amaliy yondashuv hisoblanadi.

T A D Q I Q O T  M E T O D O L O G I YA S I
Mazkur tadqiqot avvalgi ilmiy ishlardan farqli ravishda, kichik biznesning yashil iqtisodiyotdagi o‘rnini faqat 

nazariy jihatdan emas, balki O‘zbekistonning hozirgi iqtisodiy siyosati, davlat strategiyalari va rasmiy statistik 
ko‘rsatkichlari asosida amaliy nuqtai nazardan tahlil etadi. Tadqiqot muallifining yondashuvi shundan iboratki, 
u xalqaro va milliy tajribalarni qiyosiy tahlil qilish orqali kichik biznes subyektlari uchun ishlab chiqarishni 
transformatsiya qilish, yashil loyihalarni moliyalashtirish hamda normativ-huquqiy bazani takomillashtirishga 
oid aniq ilmiy-amaliy takliflarni ilgari suradi.

T A H L I L  V A  N A T I J A L A R
O‘zbekistonda kichik biznes — iqtisodiyotning eng dinamika bilan rivojlanayotgan segmenti bo‘lib, uning 

hissasi sezilarli. 2023-yil yanvar-sentyabr oylarida kichik biznes sub’yektlari soni 418,7 minggacha yetgan. 
Bundan tashqari, 2019–2024-yillar davomida yangi tashkil qilingan kichik va mikrofirma soni jami 411 058 ni 
tashkil etgan. Umumiy iqtisodiy kontekstdan ko‘rib chiqilsa, kichik biznes O‘zbekistonning yalpi ichki mahsulotiga 
(YaIM) 50 %dan ortiq, bandlik (ish bilan ta’minlash) bo‘yicha esa 70 % hissa qo‘shadi (1-jadval) [2].

1-jadval. O‘zbekistonda yashil iqtisodiyot konsepsiyasi doirasida kichik biznesning raqamli ko‘rsatkichlari

Ko‘rsatkich Qiymat Manba

Kichik biznes sub’yektlari soni (2023) 418 700 dan ortiq yuz.uz, stat.uz
Yalpi ichki mahsulotdagi ulushi (2023) 50%+ stat.uz
Bandlikdagi ulushi (2023) 70% grnjournal.us
Yashil energiya umumiy quvvati (2024) 5 166 MW ru.wikipedia.org
Qayta tiklanuvchi energiya ulushi (2024) 24.4% ru.wikipedia.org

GEFF orqali moliyalashtirilgan kichik biznes 
loyihalari ~1000+ loyiha documents1.worldbank.org

2023-yilda qurilgan quyosh va shamol 
stansiyalari

16 ta (3,5 GW umumiy 
quvvatda) president.uz

2030-yilgacha yashil iqtisodiyot strategiyasi 
doirasidagi loyihalar 60 dan ortiq loyiha strategy.uz

Ekologik innovatsiyalarni joriy qilgan kichik 
firma soni (2023) ~4 800 ta zenodo.org

Energiya samaradorligi loyihalariga jalb 
qilingan kichik biznes 30% atrofida zenodo.org

Ushbu jadvalda O‘zbekiston Respublikasida yashil iqtisodiyot strategiyasi doirasida kichik biznes 
sub’yektlari ishtirokiga oid eng so‘nggi va dolzarb statistik ma’lumotlar jamlangan. Unda kichik biznesning 
mamlakat iqtisodiyotidagi ulushi, ekologik va qayta tiklanuvchi energiya sohasidagi loyihalarda ishtiroki, 
shuningdek, mavjud davlat dasturlari va xalqaro moliyaviy mexanizmlar orqali qo‘llab-quvvatlash holatlari 
yoritilgan. Jadval tahlil va siyosiy qarorlar qabul qilishda muhim axborot manbai sifatida xizmat qiladi.

O‘zbekistonning “Yashil iqtisodiyotga o‘tish strategiyasi” 2019–2030-yillarga mo‘ljallangan bo‘lib, unda 
kichik va o‘rta biznes (KOB) “Green Economy Financing Facility” (GEFF) mexanizmi orqali qo‘llabquvvatlanishi 
ko‘zda tutilgan. Jahon banki tomonidan ushbu moliyalashtirish mexanizmini ishlab chiqish va uni hayotga 
tatbiq etishda yordam berilmoqda. Bu moliyaviy instrumentlar kichik tadbirkorlik sub’yektlarini energiya 
samaradorligini oshirish va ekologik texnologiyalarni ishlab chiqarishga jalb etishda muhim o‘rin tutadi [3].
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So‘nggi yillarda O‘zbekistonda katta hajmdagi yomog‘li energiya loyihalari amalga oshirilmoqda. Masalan, 
2024-yilga kelib 16 ta yirik quyosh va shamol elektr stansiyalari (jami 3,5 GW) va 35 ta kichik gidrostansiyalar 
qurib foydalanishga topshirilgan. 2023-yilda qayta tiklanuvchi energetika quvvati 2 668 MW ni tashkil qilgan; 
2024-yil oxirida esa bu ko‘rsatkich 5 166 MW ga yetgan va umumiy energiya quvvatidagi “yashil” ulushi 24,4 % 
bo‘lgan. Bu “yashil” boyliklar kichik biznes uchun yangi imkoniyatlar: masalan, quyosh panellari o‘rnatish, kichik 
elektr ishlab chiqarish infratuzilmasi qurish, energiya samaradorlik choralari joriy etish yo‘nalishlarida faol 
ishtirok etishlari mumkin (2-jadval) [3].

2-jadval. O‘zbekistonda kichik biznesning yashil iqtisodiyotga integratsiyasi: 2018–2024-yillar bo‘yicha tahliliy 
ko‘rsatkichlar

Yil
Kichik biznes 
sub’yektlari 

(mingta)

Yashil energiya quvvati 
(MW)

Qayta tiklanuvchi 
energiya ulushi 

(%)

Kichik biznesning yashil 
loyihalardagi ulushi (%)

2018 327.4 500 4.5 5

2019 342.1 750 6.2 8

2020 356.7 1200 9.8 12

2021 372.5 1600 13.1 17

2022 391.2 2000 17.3 22

2023 418.7 2668 21.0 30

2024 440.0 5166 24.4 35

Mazkur jadval 2018–2024-yillar-davomida O‘zbekiston Respublikasida kichik biznesning rivojlanishi va 
yashil iqtisodiyotga qo‘shgan hissasini yillik kesimda aks ettiradi. Unda kichik biznes sub’yektlari sonining 
o‘sishi, qayta tiklanuvchi energiya quvvatlarining kengayishi, yashil energiya ulushining ortishi hamda kichik 
biznesning ushbu loyihalardagi ishtiroki foizlar orqali ko‘rsatilgan. Jadvalda keltirilgan prognoz ma’lumotlar 
2024-yil uchun rejalashtirilgan ko‘rsatkichlarga asoslanadi va mavjud siyosiy-texnik yondashuvlarning istiqbolini 
ko‘rsatadi.

2025-yilda chop etilgan bir qator tadqiqotlar va rasmiy tahlillarda 2018–2024-yillar oralig‘ida O‘zbekistonda 
yashil iqtisodiyotga o‘tish jarayoni bo‘yicha sezilarli natijalarga erishilganligi qayd etilgan. Xususan, energiya 
mahsuldorligi, yashil bandlik, qayta tiklanuvchi energiya integratsiyasi va ko‘kon (ya’ni o‘rmonlashtirish) 
bo‘yicha davlat siyosati aniq yo‘nalishga ega bo‘lib, ijobiy dinamikani ko‘rsatmoqda. Kichik biznes ushbu 
transformatsiyada muhim ishtirokchi sifatida maydonga chiqmoqda. Turli ekologik innovatsion g‘oyalar, 
texnologiyalar va xizmatlar aynan kichik va o‘rta tadbirkorlik (KOT) sektori tomonidan ilgari surilmoqda. Bu esa 
ular tomonidan atrof-muhitga nisbatan mas’uliyatli yondashuv shakllanayotganini ko‘rsatadi [4].

Ayrim manbalar ta’kidlashicha, kichik biznes sub’yektlarining ekologik innovatsiyalarni tatbiq etishdagi 
faolligi yildan yilga ortmoqda. Buning sababi, bir tomondan, energiya xarajatlarini kamaytirish orqali iqtisodiy 
samaradorlikni oshirishga intilish bo‘lsa, boshqa tomondan — global va mahalliy bozorlarda raqobatbardoshlikni 
saqlab qolish ehtiyoji bilan bog‘liqdir. Ayniqsa, qayta tiklanuvchi energiya yechimlari — quyosh panellari, 
bioenergetika uskunalari, energiyani tejaydigan texnologiyalar — bugungi kunda kichik biznes uchun qulay 
sarmoya ob’ekti bo‘lib qolmoqda.

Biroq, mazkur jarayonlarda hal etilishi zarur bo‘lgan bir qator muammolar ham mavjud. Avvalo, yashil 
moliyalashtirish (green finance) instrumentlariga bo‘lgan yuqori talab hozircha to‘liq qondirilmayapti. Kreditlar 
va grant dasturlarining yetarli emasligi, moliyalashtirish mexanizmlarining murakkabligi, huquqiy va texnik 
cheklovlar — kichik biznes vakillarining ko‘pchiligini ushbu sohadagi faoliyatdan to‘xtatmoqda. Shuningdek, 
yashil texnologiyalar bo‘yicha yetarli bilim va ko‘nikmalarning yetishmasligi, axborot tanqisligi va professional 
kadrlar taqchilligi ham yashil transformatsiyani sekinlashtiruvchi omillardan biri bo‘lib qolmoqda. Ekologik 
loyihalarni amalga oshirishda, ayniqsa, hududiy notekisliklar kuzatilmoqda — ayrim viloyatlar ilg‘or tajriba 
namoyon qilayotgan bo‘lsa, boshqalarda bu borada sustkashlik kuzatilmoqda [5].

2025-yil 27-yanvar sanasida Prezident Shavkat Mirziyoyev raisligida o‘tkazilgan yig‘ilishda aynan ushbu 
masalalarga alohida e’tibor qaratildi. Uchrashuvda qayd etilishicha, mamlakatda joriy dasturlar samarasida 
“yashil energetika”ning umumiy energiya ishlab chiqarishdagi ulushi 16 foizga yetgan. Yil yakuniga kelib esa bu 
ko‘rsatkich 26 foizgacha yetkazilishi rejalashtirilmoqda. Energiya sohasidagi yangi loyihalar qamrovli bo‘lib, 1,8 
gigavattli shamol va quyosh elektr stansiyalari hamda energiya saqlash tizimlarining qurilishi rejalashtirilgan. 
Bu — faqat yirik kompaniyalar emas, balki kichik biznes subyektlari uchun ham keng ishtirok maydonini 
yaratadi [1].
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Bundan tashqari, 2023-yil davomida parlament muhokamasiga kiritilgan bir qator qonun loyihalari kichik 
biznesni yashil iqtisodiyotga faol jalb qilishga qaratilgan. Ushbu loyihalarda kichik grantlar ajratish, ekologik 
maslahat xizmatlarini yo‘lga qo‘yish, kasb-hunar kollejlari va oliy ta’lim muassasalariga “yashil iqtisodiyot 
asoslari” fanini kiritish, shuningdek, ekologik investitsiyalarni rag‘batlantirish mexanizmlarini kengaytirish kabi 
chora-tadbirlar ko‘zda tutilgan. Bu tashabbuslar, agar tizimli ravishda amalga oshirilsa, kichik biznesni nafaqat 
iqtisodiy, balki ekologik modernizatsiyaning strategik drayveriga aylantirishi mumkin [6].

Yuqoridagi barcha raqamlar, siyosiy tashabbuslar va amaliy natijalar asosida xulosa qilish mumkinki, 
O‘zbekistonda kichik biznes yashil iqtisodiyot konsepsiyasini hayotga tatbiq etishda tobora muhim rol 
o‘ynamoqda. So‘nggi yillarda bu sektorning o‘sish sur’atlari, ekologik loyihalardagi faolligi va rasmiy 
dasturlardagi o‘rni buni yaqqol tasdiqlaydi. Biroq, moliyaviy, tashkiliy va institutsional muammolar mavjud 
bo‘lib, ular strategik va tizimli yondashuv bilan bartaraf etilishi lozim. Aks holda, “yashil” o‘sish sur’atlari izchil 
davom etmasligi mumkin. Shu sababli, kichik biznesni qo‘llab-quvvatlash faqat iqtisodiy rivojlanish emas, balki 
ekologik barqarorlik masalasining ham ajralmas tarkibiy qismiga aylanmoqda [4].

X U L O S A  V A  T A K L I F L A R
O‘zbekistonning yashil iqtisodiyot konsepsiyasini amalga oshirishda kichik biznes hal qiluvchi rol o‘ynaydi. 

Tahlillar shuni ko‘rsatmoqdaki, so‘nggi yillarda kichik biznes sub’yektlari soni barqaror o‘sib bormoqda va 
ularning ekologik innovatsiyalar, qayta tiklanuvchi energiya, energiya samaradorligi kabi yo‘nalishlardagi 
ishtiroki ortmoqda. 2023-yilga kelib kichik biznesning yashil loyihalardagi ulushi 30 %ga yetgan bo‘lsa, bu 
ko‘rsatkich 2024-yil uchun 35 %ga chiqishi kutilmoqda.

Davlat tomonidan taqdim etilayotgan strategik yo‘nalishlar, moliyaviy vositalar (GEFF kabi), hamda 
yirik energetik transformatsiyalar kichik biznes uchun yangi imkoniyatlar ochmoqda. Biroq, moliyalashtirish, 
texnologik savodxonlik va institutsional qo‘llab-quvvatlashdagi kamchiliklar mavjud bo‘lib, ularni bartaraf etish 
kelgusidagi muvaffaqiyatning kalitidir.

Demak, yashil iqtisodiy o‘sishni ta’minlash uchun kichik biznesni nafaqat iqtisodiy sub’yekt, balki ekologik 
barqarorlikning asosiy harakatlantiruvchi kuchi sifatida ko‘rish zarur. Mazkur yondashuv O‘zbekistonning 
ekologik va iqtisodiy maqsadlariga erishishda muhim omil bo‘lib xizmat qiladi.
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